
SMLOUVA O ZPRACOVÁNÍ TEKUTÝCH DOMOVNÍCH ODPADŮ

Smluvní strany :
Vysoké učení technické v Brně, Fakulta strojního inženýrství
Technická 2896/2, 616 69 Brno
Zastoupena: Ing. Petrem Tesařem, tajemníkem fakulty
jako objednatel

a
Městvs Snÿžné. IČ: 00295451, DIČ: CZ00295451, 592 03 Snÿžné 55,
zastoupený starostkou městyse RNDr. Renatou Dvořákovou,
dále dodavatel

uzavřely dle občanského zákoníku tuto smlouvu

I.

Dodavatel se zavazuje, že umožní objednateli na základě této smlouvy navážení tekutých domovních

odpadů (dále TDO) z jímek na čistírnu odpadních vod Snÿžné (dále ČOV). Objednateli nebude

umožněno uložení odpadů z domácích ČOV a lapačů tuků.

Adresa dodavatele pro doručování je : Městys Snÿžné 592 03 Snÿžné 55, ě. tel. 566 664 300, číslo faxu

566664385, E-mail: obec@snezne.cz
II.

TDO budou odváženy z plastové jímky rekreačního objektu na parcele 229/6 v k.ú. Daňkovice a to v

množství do 200 m3 za rok, nejvýše 10 m3 denně. Objednatel zajistí, aby dopravce, který bude provádět

dopravu TDO, vždy alespoň dva dny předem před vyvážením TDO informoval pověřeného pracovníka

provozovatele o navrhovaném termínu dopravy TDO. Objednatel si nebude činit žádný nárok na

zpracované TDO nebo jejich část.
III.

Objednatel se zavazuje, že nebude ke zpracování dopravovat odpady znečištěné látkami poškozujícími

životní prostředí t.j. např. ropnými produkty, jedy, tÿžkými kovy, kuchyňskými odpady (oleji, tuky),

ředidly, barvami, žíravinami a pod.
IV.

Objednatel se dopravci TDO prokáže platnou smlouvou při každém vývozu a následně uhradí dodavateli
V

za zpracování TDO na ČOV Snÿžné oběma stranami dohodnutou smluvní cenu ve výši 500,— Kč za 1 m3

bez DPH, a to i za každý započatý m3 TDO. Výše uvedenou dohodnutou smluvní cenu uhradí objednatel

na základě vydané faktury doručené na adresu uvedenou ve smlouvě. Provozovatel si vyhrazuje právo

měnit výši ceny po uplynutí bÿžného kalendářního roku. Dojde-li ke změně výše ceny za zpracování

TDO, bude nová cena stanovena s platností k prvnímu dni následujícího měsíce.
V.

V případě porušení podmínek této smlouvy ze strany objednatele, zavazuje se tento uhradit smluvní

pokutu ve výši 10.000,- Kč, slovy desettisíc korun českých. V případě zvlášť závažného porušení této

smlouvy mÿže dodavatel smluvní pokutu zvýšit až na desetinásobek. Objednatel se zavazuje také uhradit

bezodkladně dodavateli veškeré náklady vzniklé v souvislosti s odstraňováním škod či havárií

způsobených v souvislosti se zpracováním TDO, které nechal dopravit ke zpracování.
VI.

Tato smlouva mÿže být měněna a doplňována pouze vzájemně odsouhlasenými písemnými dodatky.

Smlouvaje účinná dnem podpisu oběma stranami. O změně adresy pro doručování či jiných podstatných

skutečnostech bude objednatel dodavatele informovat písemně.
VII.

Výpovědní lhůta této smlouvy činí 3 měsíce a začíná bÿžet prvním dnem následujícího měsíce po

doručení výpovědi. Vypovězení smlouvy neruší vzájemné závazky obou stran vzniklé před ukončením

platnosti a účinnosti smlouvy. Smlouva se uzavírá na dobu určitou do 31. 12. 2022.
Tato smlouvaje vyhotovena ve dvou stejnopisech, z nichž objednavatel obdrží jeden stejnopis.

Ve Snÿžném dne 2. 1. 2020

Za objednatele: Ing. Petr Tesá Za dodavatele: RNDr. Renata Dvořáková




